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チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2017/10/19

日程 24 boards × 5 session

5月16日 6月20日 7月18日 8月15日 9月19日
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

鶴田 れい子

新里 久仁子

古井 久美子

内貴 加千子

外川 美樹子

石川 ちはる
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198390
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195292

10

36

69

20

60

104

ＸＸＸＸ

ＸＸＸ

Ｘ Ｘ

Ｘ

Ｘ Ｘ

Ｘ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

清水 朋子

吉川 節子

富永 きみ子

広瀬 令子

丸山 淳子

宮岡 淑子

138592

114451

118804

116945

129990

140247

114
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

津田 剛

石橋 満喜子

大澤 隆太郎

塚原 久美子

藤原 紘子

安井 知子

200042

188641

191498

127895

178190

202246

61

9

15

61
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31
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

篠田 徳美

小山 麻理子

岩田 圭以子

鷺山 千聡

伴 誠子

山根 千尋

210470

188528

163255

210456

210449

186324

156

55
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21
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新里 久仁子1: 41.14 6 13 1 13628 47 34 71 344

石橋 満喜子2: 50.86 13 14 0 16 572 08 63 51 922

小山 麻理子3: 63.80 13 9 1453 592 75 60201

吉川 節子4: 43.40 6 10 1 666 1937 25 02 103

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご

連絡お願いいたします。
03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


